
w sprawie: 

UCHWALA NR XVIII/147 /2016 
Rady Gminy i Miasta w Drzewicy 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

wprowadzenie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta w Drzewicy 
na lata 2016-2020 

Na podstawie art. 226, mi. 227, art.230 ust. 6 i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tj . Dz. U. z 2015 r. poz.1515 ze zm.) 

Rada Gminy i Miasta w Drzewicy postanawia: 

§l 

W Uchwale Nr XIV/112/2016 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 26.01.2016 w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta w Drzewicy na lata 2016 -2020 
w Uchwale Nr XV/120/2016 z dnia 26luty 2016, NR XVI/128/2016 z dnia 31.03.2016 , 
Nr XVII/134/2016 z dnia 27 kwietnia 2016 wprowadza się następujące zmiany: 

l. Wprowadza sie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy i Miasta w Drzewicy 
zgodnie z załącznikiem m l 

2. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2016 - 2020 określa załącznik m.2 

§2 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowi załącznik m 3 do uchwały. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Drzewicy. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZE W 
RADYGMINY I 



Objaśnienia do Uchwały nr XVIII/147/2016 z dnia 28.06.2016 r. 

Objaśnieniadotycza okresu 28.04.2016 do 28.06.2016 

l. DOCHODY 

l. Zwiększono dochody z tytułu dotacji na zadania zlecone wtym: 

Dział 010 
Dział 750 
Dział 801 
Dział 852 

-o kwotę 
-o kwotę 

o kwotę 
o kwotę 

- 169.342,59 
- 21.053 ,-
- 71.807,-

1.182,-

2. Zwiększono dochody z tytułu dotacji na zadania własne w tym: 

Dział 801 
Dział 852 

o kwotę 
o kwotę 

3. Pozostałe zmiany 

Dział 756 
Dział 758 
Dział 801 

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę 

Razem zwiększenia 

II. WYDATKI 

16.640,-
13.681 ,-

18.127,­
- 52.825,-

16.420,-

(udziały w podatku doch od os. fiz. ) 
(zmniejszenie subwencji oświatowej ) 
(dochody z wynajmu, WFOŚ iGW) 

275.427,59 

J. Dokonano zmian w wydatkach bieżących - zwiększono plan o kwotę - 420. 715,59 

2. Dokonano zmian w wydatkach inwestycyjnych: 

2.1 Wprowadzono nowe zadania inwestycyjne : 

- dz.754 rozdz.75412 § 6060- zakup motopompy dla OSP Drzewica - 35.000,- zł 

- dz. 851 rozdz. 85154 § 6060- zakup kosiarki spalinowej 17.000,- zł 

- dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 -dobudowa oświetlenia 60.000,- zł 

3.1. Zmniejszono nakłady finansowe 

- dz.600 rozdz.600 14 § 6300 - Rozbudowa drogi po w. m 3109 E i drogi po w. nr 3111 E na 
ode. Radzice Małe- Radzice Duże etap III odcinek Idzikowice -Brzuza o kwotę- 257.288,- zł 



BUDŻET PO ZMIANACH WYNOSI 

Dochody 

w tym mąjątkowe 

Wydatki 
w tym: 

bieżące 

majątkowe 

37.056.679,59 zł 

o 

41.309.541,59 zł 

33.725.959,59 
7.583.582,-

Planowany deficyt budżetu wynosi - 4.252.862,- zł 

Planowane zadłużenie na koniec roku 2016 wynosi - 6.670.962,- zł 


